alius q̄ ego iudicare potest q̄ sol̄ scio yita- tē t̄ habeo iudiciū au- toritatē. Uñ Heut. s.c. Judicium dñi est.

Et in iudicio ip̄se sol̄ erit testi: q̄ ei patēbit p̄sciētiā oīm t̄ cogita- tiones t̄ opa q̄ oīa in- dicabit nō recipiēt ali- quā excusationē: nec

p̄ces nec dona pluri- ma p̄ redēptione: vt dicit Proverb. vii. d. Unde Malach. xiij. b. Accedā ad vos in iu- dicio: t̄ ero testi velox maleficiū et adulteris

t̄ piuris: t̄ q̄ caluniāt̄ mercedē mercēnarij / et humiliat̄ pupilos et viduas / et oprimūt̄ pegrinū nec timuerūt me. Et ad

semeiā neclamitē: q̄ similiiter erat p̄se p̄pheta dīcēs in babylōe captiuiis q̄ cito reuersuri essēt in hierlin. s Dices o tu p̄pha: v̄l̄o tu hieremias. t Pro eo q̄ misisti in noīe tuo libros. i. l̄ras. Quia em̄ hieremias ad eos q̄ trāsmigra- uerāt miserat l̄ras in babylōne: vt. s. cōdificaret t̄ plāraret t̄ ge- neraret: t̄ dixerat eis q̄ nō crederet p̄se p̄pheta t̄ dīcēs p̄phētātibus mendaciū in noīe dñi: intelligens semeias noīe p̄se p̄pheta se vocatū esse a hieremias: misit semeias p̄ nun- cios p̄dictos de babylōne redeentes: v Libros. l̄ras ex p̄se p̄se p̄pheta.

Ad oīem pp̄lm t̄c. pro ioiade: q̄si cū deberes imitari: vt iterficeres hieremias falsa vana p̄dicantē. Sacerdotū em̄ est discernere quo sp̄l̄ q̄sq̄ p̄pheta. Uñ. y Et nūc q̄re nō increpasti t̄c. cū videat habere spiritū phytōnicū: siue etiā arrepticiū: dicendo tot falsa: t̄ sic pp̄lm dei exasperādo. Hoc em̄ p̄mitit discernere ad sacerdotēs q̄p̄ ē scire legē t̄c docere. Em̄ dīc illō. i. Job. xiij. a. Pro- bate sp̄l̄ si ex deo sint. Et ibi dīc Glo. i. p̄bate si sint sp̄iales: si charitati innitenēt: q̄ si b̄ faciat. s. inniti charitati / p̄ hoc dis- cernit eos eē sp̄iales. Uñ etiā ioiada iterfeta dīc cognitio. Lalis em̄ debet esse sacerdos q̄ sciētiā dei habet v̄l̄ eoz q̄ ad deū p̄tinent. Uñ Aggei. ii. b. Interroga sacerdotēs legē. s

Qui p̄phetat yobis: q̄si mirū est q̄ te audiente p̄pheta et eum nō increpas. Ideo autē dicit pro ioiade: Hic enim ioiada fuit sacerdos: qui post interfectionē athalię: q̄ occide- rat semē regū / tradidit regnū toas: t̄ sacerdotes baal interfe- cit. De quo habetur. iiij. Regl. xij. et. ii. Paral. xiij. quasi ergo diceret / in hac iustitia debes eū imitari. Ad orgiliter. Tales sunt qui quādo timent ne accusent a bonis: vel quādo

B etiam ab ipsi

G etiā ab ijs rep̄hēdūt accusat eos ap̄d maiores: vt sic sepe prudētores reputent filij tenebrar̄ filij lucis in generatiōe sua: vt dī Luc. xvij.b. **a** Quia sup̄ hoc misit qd nos in babylone. i. post illa q̄ dicit etiā vobis. **b** Longū est vel longe ē. s. redditus: q̄ dicit eos nō reuersuros in bierlin nisi completis septua-